
Zwiększenia Zmniejszenia

95 157,12 95 157,12

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

80 000,00

95 157,12 0,00

95 157,12 0,00

95 157,12 0,00

95 157,12

0,00 15 157,12

0,00 15 157,12

0,00 15 157,12

15 157,12

95 157,12 95 157,12

Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 80 000,00

75818 0,00 80 000,00

80 000,00

95 157,12 0,00

92195 95 157,12 0,00

2 118,77

93 038,35

0,00 15 157,12

92601 0,00 15 157,12

4 000,35

11 156,77

95 157,12 95 157,12

6059

na zadanie "Budowa placu zabaw (budowa chodnika z 

kostki betonowej) utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Zarszynie oraz budowa 

zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem (koncertowa 

chata łemkowska) w Odrzechowej"

w tym:

I. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

TreśćDział, Rozdział

92195

92601

926

Obiekty sportowe

na zadanie "Budowa placu zabaw (budowa chodnika z 

kostki betonowej) utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Zarszynie oraz budowa 

zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem (koncertowa 

chata łemkowska) w Odrzechowej"

RÓŻNE ROZLICZENIA

Pozostała działaność

§ 1

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

6057

6059

Dział

RAZEM:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Zarządzenie Nr 66
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.)                            

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

758

RAZEM:

921

926

75818 Rezerwy ogólne i celowe

KULTURA FIZYCZNA

758

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

921

Rozdział

Tabela Nr 1:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

Kwota w zł:
Paragraf

6057

rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

6800

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Strona 1


